



Ciechanów, dnia 03.04.2020 r.

OGŁOSZENIE

Na podstawie art. 15 zzzd ustawy o szczegółowych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020 poz. 568) Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ciechanowie **z dniem 06.04.2020 r. ogłasza nabór wniosków o udzielenie mikroprzedsiębiorcom jednorazowo pożyczki ze środków Funduszu Pracy na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej, którzy prowadzili działalność gospodarczą przed dniem 1 marca 2020 r.**

Szczegółowe informacje odnośnie niskooprocentowanej pożyczki, zasady oraz wniosku o przyznanie dostępne są na stronie internetowej: <https://psz.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiębiorcow/tarcza/pozyczka>

Wnioski należy składać w postaci elektronicznej poprzez platformę praca.gov.pl **po opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym.** W tym celu na platformie praca.gov.pl należy:

- wybrać opcję : Tarcza antykryzysowa,
- Wniosek o udzielenie mikroprzedsiębiorcy jednorazowo pożyczki ze środków Funduszu Pracy na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej,
- wybrać z listy adresata: Powiatowy Urząd Pracy w Ciechanowie,
- wypełnić udostępniony formularz,
- założyć konto lub zalogować się w praca.gov.pl
- dołączyć wymagane dokumenty jako załączniki

lub

wniosek wraz z podpisaną umową w wersji papierowej należy przesłać za pośrednictwem poczty na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Ciechanowie ul. Sygietyńskiego 11, 06-410 Ciechanów lub złożyć osobiście w zamkniętej kopercie do skrzynki podawczej znajdującej się w siedzibie Urzędu.

Złożone wnioski, nieprawidłowo wypełnione bądź złożone bez wymaganego podpisu nie będą podlegały procedurze rozpatrzenia (nie dopuszcza się wyjaśnień i uzupełnień). Wnioski rozpatrywane będą zgodnie z kolejnością ich wpływu, pod kątem formalnym i merytorycznym, a wnioskodawcy zostaną niezwłocznie poinformowani o sposobie ich rozpatrzenia. Powiatowy Urząd Pracy nie ponosi odpowiedzialności za awarię powodującą brak dostępu do platformy praca.gov.pl, niewłaściwie przesłane lub uszkodzone pliki.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ciechanowie pod numerem telefonu: 23 673 08 70 lub 23 673 08 69.

Wniosek oraz niezbędne załączniki: <https://ciechanow.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiębiorcow/tarcza/pozyczka>

Z up. STAROSTY
Robert Paweł Mordawski
mgr Robert Paweł Mordawski
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
w Ciechanowie